

Kjellerup Tømmerhandel A/S

Vinkelvej 1, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 27 62 69 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2026.

Einar Holmberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjellerup Tømmerhandel A/S Vinkelvej 1 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 27 62 69 20 Stiftet: 4. marts 2004 Hjemsted: Silkeborg Kommune Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Peder Christian Brejnholt Orla Madsen Jesper Høy Einar Holmberg Poul Konrad Beck Christian Højgård Holmberg
Direktion	Einar Holmberg
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Trekroner Holding A/S

Hovedtal og nøgletal

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	34.892	34.010	30.776	52.080	66.901
Resultat af primær drift	4.555	7.431	1.733	19.987	37.476
Finansielle poster, netto	-508	497	425	87	18
Årets resultat	2.880	6.160	2.562	16.237	29.225
Balance:					
Balancesum	150.046	119.891	125.699	127.949	144.002
Investeringer i materielle anlægsaktiver	6.030	2.310	1.089	753	5.494
Egenkapital	83.091	80.211	74.050	83.488	82.251
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-23.538	-3.813	17.203	13.563	31.128
Investeringsaktivitet	-7.604	-2.180	-526	-527	-5.335
Finansieringsaktivitet	19.492	-722	-12.673	-15.786	-12.183
Pengestrømme i alt	-11.649	-6.715	4.003	-2.749	13.609
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	56	51	58	65	64
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	250,5	292,8	230,8	283,2	221,2
Soliditetsgrad	55,4	66,9	58,9	65,3	57,1
Egenkapitalforrentning	3,5	8,0	3,3	19,6	40,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

$$\text{Egenkapitalforrentning} = \frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af trælast- og bygningsmaterialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.892.462 mod 34.010.001 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.880.024 mod 6.160.295 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2025, udviser et resultat på 2.880.024 kr. mod 6.160.295 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 83.090.678 kr.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

Udviklingen i selskabet regnskabsåret følger forventningen. Der har været uændret aktivitet dog er indtjeningen faldet som følge af stigende personaleomkostninger.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år en uændret aktivitet og indtjening i forhold til det realiserede for regnskab 2025.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet har ingen særlige forretningsmæssige eller finansielle risici ud over, hvad der er normalt for branchen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsrapporten for Kjellerup Tømmerhandel A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender henholdsvis anden gæld.

Ændringer i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sikring af dagsværdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopgørelsen sammen med ændringer i dagsværdien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse.

Ændringer i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er vælges klassificeret som sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes i andre tilgodehavender eller anden gæld og i egenkapitalen.

Resulterer den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overføres beløb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen til kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den fremtidige transaktion i indtægter eller omkostninger, overføres beløb, som løbende er indregnet i egenkapitalen, til resultatopgørelsen i den periode, hvor det sikrede påvirker resultatopgørelsen.

For afledte finansielle instrumenter, som ikke vælges indregnet som sikringsinstrumenter, indregnes ændringer i dagsværdi løbende i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt driftstabs- og konflikterstatninger. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	5-50 år	0-50 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver under udførelse

Materielle anlægsaktiver under udførelse måles og indregnes til de samlede afholdte omkostninger. Når arbejdet er færdiggjort, overføres den samlede værdi til den relevante post under materielle anlægsaktiver, og afskrives fra ibrugtagningstidspunktet.

Leasingkontrakter

Selskabet har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Alle leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealiseringsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder” eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Kjellerup Tømmerhandel A/S forholdsmæssigt over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og likvider ved årets begyndelse og afslutning.

Likviditetsvirkningen af køb og salg af virksomheder vises separat under pengestrømme fra investeringsaktivitet. I pengestrømsopgørelsen indregnes pengestrømme vedrørende købte virksomheder fra anskaffelsestidspunktet, og pengestrømme vedrørende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestrømme fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som selskabets andel af resultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat. Udbytteindtægter fra kapitalandele indregnes under ”Renteindtægter og udbytter, modtaget”.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af selskabets selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	34.892.462	34.010.001
1 Personaleomkostninger	-27.642.218	-24.009.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.694.977</u>	<u>-2.568.629</u>
Driftsresultat	4.555.267	7.431.488
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.037.208	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	722.271	179.889
Andre finansielle indtægter	639.752	559.146
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-832.978</u>	<u>-241.637</u>
Resultat før skat	4.047.104	7.928.886
Skat af årets resultat	<u>-1.167.080</u>	<u>-1.768.591</u>
3 Årets resultat	<u>2.880.024</u>	<u>6.160.295</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	21.931.224	20.209.733
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.726.687	2.707.028
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	225.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.657.911</u>	<u>23.141.761</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	716.792	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	87.500	87.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>804.292</u>	<u>87.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.462.203</u>	<u>23.229.261</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>60.254.211</u>	<u>54.953.753</u>
Varebeholdninger i alt	<u>60.254.211</u>	<u>54.953.753</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.303.835	17.577.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.077.532	1.189.771
Andre tilgodehavender	14.406.657	10.398.208
7 Periodeafgrænsningsposter	426.967	780.140
Tilgodehavender i alt	<u>62.214.991</u>	<u>29.945.128</u>
Likvide beholdninger	<u>114.400</u>	<u>11.763.283</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.583.602</u>	<u>96.662.164</u>
Aktiver i alt	<u>150.045.805</u>	<u>119.891.425</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	79.090.678	76.210.654
Egenkapital i alt	83.090.678	80.210.654
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	2.690.000	2.364.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.690.000	2.364.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.612.447	4.305.159
Leasingforpligtelser	717.648	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.330.095	4.305.159
9 Kortfristet del af langfristet gæld	942.203	781.000
Gæld til pengeinstitutter	8.453.664	147.541
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.196.659	1.841.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.334.169	24.231.053
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.499.286	857.446
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	841.080	1.613.591
Anden gæld	2.059.681	1.718.067
10 Periodeafgrænsningsposter	1.608.290	1.821.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.935.032	33.011.612
Gældsforpligtelser i alt	64.265.127	37.316.771
Passiver i alt	150.045.805	119.891.425
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
13 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	4.000.000	70.050.359	74.050.359
Årets overførte overskud	0	6.160.295	6.160.295
Egenkapital 1. januar 2025	<u>4.000.000</u>	<u>76.210.654</u>	<u>80.210.654</u>
Årets overførte overskud	0	2.880.024	2.880.024
	<u>4.000.000</u>	<u>79.090.678</u>	<u>83.090.678</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Årets resultat	2.880.024	6.160.295
14 Reguleringer	4.008.658	3.566.208
15 Ændring i driftskapital	-29.341.717	-13.312.236
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-22.453.035	-3.585.733
Renteindbetalinger og lignende	1.362.022	739.036
Renteudbetalinger og lignende	-832.978	-241.637
Pengestrøm fra ordinær drift	-21.923.991	-3.088.334
Betalt selskabsskat	-1.613.591	-724.549
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-23.537.582	-3.812.883
Køb af materielle anlægsaktiver	-6.029.564	-2.310.274
Salg af materielle anlægsaktiver	180.000	130.769
Køb af finansielle anlægsaktiver	-1.754.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-7.603.564	-2.179.505
Optagelse af langfristet gæld	15.075.000	0
Afdrag på langfristet gæld	-3.888.861	-781.982
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	8.306.124	59.786
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	19.492.263	-722.196
Ændring i likvider	-11.648.883	-6.714.584
Likvider primo	11.763.283	18.477.867
Likvider ultimo	114.400	11.763.283
Likvider		
Likvide beholdninger	114.400	11.763.283
Likvider ultimo	114.400	11.763.283

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.703.736	21.558.707
Pensioner	2.387.517	1.910.949
Andre omkostninger til social sikring	<u>550.965</u>	<u>540.228</u>
	<u>27.642.218</u>	<u>24.009.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>56</u>	<u>51</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>832.978</u>	<u>241.637</u>
	<u>832.978</u>	<u>241.637</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	<u>2.880.024</u>	<u>6.160.295</u>
Disponeret i alt	<u>2.880.024</u>	<u>6.160.295</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</u>
Kostpris primo	29.126.341	12.855.455	225.000
Tilgang	2.484.049	3.545.516	0
Afgang	0	-417.371	0
Overførsler	225.000	0	-225.000
Kostpris ultimo	<u>31.835.390</u>	<u>15.983.600</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	8.916.609	10.148.426	0
Årets afskrivninger	987.557	1.427.346	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-318.859	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>9.904.166</u>	<u>11.256.913</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.931.224</u>	<u>4.726.687</u>	<u>0</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>1.103.000</u>	

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	1.754.000	0	
Kostpris ultimo	1.754.000	0	
Årets resultat	-3.692.450	0	
Regulering til indre værdi	2.655.242	0	
Nedskrivninger ultimo	-1.037.208	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	716.792	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Søften Tømmerhandel A/S, Hinnerup	100 %	72.494	-3.336.748
Ejendomsselskabet Omega 1 ApS, Hinnerup	100 %	644.298	-355.702
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo	87.500	87.500	
Kostpris ultimo	87.500	87.500	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	87.500	87.500	
7. Periodeafgrænsningsposter			
Forudbetalt forsikring	419.968	554.290	
Andre periodeafgrænsningsposter	6.999	225.850	
	426.967	780.140	
8. Hensættelser til udskudt skat			
Hensættelser til udskudt skat primo	2.364.000	2.209.000	
Udskudt skat af årets resultat	326.000	155.000	
	2.690.000	2.364.000	
Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Materielle anlægsaktiver	2.692.800	2.366.800	
Nettokurstabssaldo	-2.800	-2.800	
	2.690.000	2.364.000	

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	31/12 2025	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	15.377.447	765.000	14.612.447	11.380.000
Leasingforpligtelser	894.851	177.203	717.648	0
	16.272.298	942.203	15.330.095	11.380.000

10. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter	31/12 2025	31/12 2024
	1.608.290	1.821.011
	1.608.290	1.821.011

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.377 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 21.931 tkr.

12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 375 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-26 måneder og en samlet restleasingydelse på 410 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 925 tkr. Lejekontrakterne kan opsiges med 3-6 måneders varsel. Der påhviler en samlet forpligtelse på 380 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trekroner Holding A/S som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Trekroner Holding A/S	Hovedaktionær
Einar Holmberg, Sølystvej 25, 8600 Silkeborg	Ultimativ hovedaktionær
A/S Trængen Kjellerup	Koncernforbundet
Kjellerup A/S	Koncernforbundet
Lille Ulvedal ApS	Koncernforbundet
Fuglemosen ApS	Koncernforbundet
Ejendomsselskabet Grandmosen ApS	Koncernforbundet
Aalestrup Tømmerhandel A/S	Koncernforbundet
Søften Tømmerhandel A/S	Koncernforbundet
Trægården Kås A/S	Koncernforbundet
Ejendomsselskabet Omega 1 ApS	Koncernforbundet
Ormslevvej 271 ApS	Koncernforbundet

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.

14. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.414.903	2.395.764
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-81.488	-100.749
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.037.208	0
Andre finansielle indtægter	-1.362.023	-739.035
Øvrige finansielle omkostninger	832.978	241.637
Skat af årets resultat	1.167.080	1.768.591
	<u>4.008.658</u>	<u>3.566.208</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
15. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-5.300.458	-3.541.064
Ændring i tilgodehavender	-32.269.864	2.518.218
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>8.228.605</u>	<u>-12.289.390</u>
	<u>-29.341.717</u>	<u>-13.312.236</u>